PORTARIA Nº 882/2023 - REITORIA/UNESPAR
(REVOGADA PELA PORTARIA N.° 1318/2023 - REITORIA/UNESPAR)

Designar membros para compor a
Comissão para Elaboração de
Regulamento de Estágio no Exterior.

O Reitor em Exercício da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de
suas atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.118.649-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão para Elaboração de
Regulamento de Estágio no Exterior da UNESPAR, conforme segue abaixo:

ERI (2)
1 - Juliane DAlmas; RG: 9.XXX.539-2
2 - Pierângela Nota Simões; RG: 3.XXX.810-0

Prograd (2)
1 - Márcia Sabina Rosa Blum; RG: 6.XXX.576-0
2 - Antônio Marcos Dorigão; RG: 6.XXX.578-5

Chefes das Seções de Estágio (2)
1 - Vinícius Romano Sanglard; RG: 10.XXX.304-3
2 - Patrícia Louise Rodrigues Varela Ferracioli; RG: 4.XXX.167-8

Professores com experiência em estágio no exterior (2)
1 - Rony Peterson da Rocha; RG 7.XXX.466-6;
2 - Renato Balancieri; RG 6.XXX.139-0

Diretoria de Projetos e convênios (1)
1 - Gisele Maria Ratiguieri; RG: 6.XXX.841-7

Art.2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando demais disposições em
contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da

Unespar. Gabinete da Reitoria, 02 de agosto de 2023

Edmar Bonfim de

Oliveira Reitor em

https://www.unespar.edu.br/a_reitoria/atos-oficiais/reitoria/portarias/2023/portaria-1318-2023-designar-membros-para-compor-a-comissao-para-elaboracao-de-regulamento-de-estagio-no-exterior-docx.pdf/view

Exercício